
Labdarības akcijas ietvaros Rīgas dzemdību
namā viesojas Rīgas mērs un 90. gadu estrādes
zvaigznes no vairākām valstīm

2012.  gada  20.jūlijā  Rīgas  domes  priekšsēdētājs  Nils  Ušakovs  kopā  ar  labdarības
organizācijas „Bērna veselība - mūsu nākotne” pārstāvjiem apmeklēja Rīgas dzemdību
nama  intensīvās  terapijas  nodaļu  un  apsveica  jaundzimušo  mazuļu  ģimenes.
Labdarības akcijas organizatori Rīgas Dzemdību namam pasniedza apliecinājumu par
500 latu ziedojumu, kas paredzēts jaundzimušo veselības saglabāšanai.

 

Vizītē  piedalījās  arī  90.gadu estrādes zvaigznes -  grupas „Bad boys Blue”(Vācija),
„Tehnologija” (Krievija), Eolika (Latvija) un A-Europa (Latvija).

 

Sestdien,  21.jūlijā  Lielajā  Mežaparka  estrādē  notiks  labdarības  koncerts  „90  gadu
Superhīti”,  daļa līdzekļu no biļešu tirdzniecības tiks novirzīta Valsts  bērnu sociālās
aprūpes  centram  „Pļavnieki”,  Rīgas  dzemdību  namam,  Valsts  Bērnu  klīniskās
universitātes  slimnīcai  un  muzikanta  Arņa  Medņa  ārstēšanai.  Labdarības  koncertā
Mežaparkā piedalīsies tādas zvaigznes, kā In-Grid (Vācija), Tomass Anderss (Vācija),
Bad boys blue (Vācija), Tehnologija (Krievija), Aļona Apina (Krievija), Eolika (Latvija), A-
Europa (Latvija) un daudzi citi.

 

2012.gada pirmajā pusgadā Rīgas Dzemdību namā piedzimuši 2996 bērni, no tiem
20,6% saņēmuši ārstēšanu Dzemdību namā. 109 no tiem bija priekšlaicīgi dzimuši; 124
- pārvesti uz Bērnu klīnisko universitātes slimnīcu turpmākai ārstēšanai. Pērn Rīgas
Dzemdību  namā dzimuši  5760  mazuļi,  kas  ir  30% no  visiem Latvijā  dzimušajiem
bērniem.

2012.  gada  20.jūlijā  Rīgas  domes  priekšsēdētājs  Nils  Ušakovs  kopā  ar  labdarības
organizācijas „Bērna veselība - mūsu nākotne” pārstāvjiem apmeklēja Rīgas dzemdību
nama  intensīvās  terapijas  nodaļu  un  apsveica  jaundzimušo  mazuļu  ģimenes.
Labdarības akcijas organizatori Rīgas Dzemdību namam pasniedza apliecinājumu par
500 latu ziedojumu, kas paredzēts jaundzimušo veselības saglabāšanai.

 

Vizītē  piedalījās  arī  90.gadu estrādes zvaigznes -  grupas „Bad boys Blue”(Vācija),



„Tehnologija” (Krievija), Eolika (Latvija) un A-Europa (Latvija).

 

Sestdien,  21.jūlijā  Lielajā  Mežaparka  estrādē  notiks  labdarības  koncerts  „90  gadu
Superhīti”,  daļa līdzekļu no biļešu tirdzniecības tiks novirzīta Valsts  bērnu sociālās
aprūpes  centram  „Pļavnieki”,  Rīgas  dzemdību  namam,  Valsts  Bērnu  klīniskās
universitātes  slimnīcai  un  muzikanta  Arņa  Medņa  ārstēšanai.  Labdarības  koncertā
Mežaparkā piedalīsies tādas zvaigznes, kā In-Grid (Vācija), Tomass Anderss (Vācija),
Bad boys blue (Vācija), Tehnologija (Krievija), Aļona Apina (Krievija), Eolika (Latvija), A-
Europa (Latvija) un daudzi citi.

 

2012.gada pirmajā pusgadā Rīgas Dzemdību namā piedzimuši 2996 bērni, no tiem
20,6% saņēmuši ārstēšanu Dzemdību namā. 109 no tiem bija priekšlaicīgi dzimuši; 124
- pārvesti uz Bērnu klīnisko universitātes slimnīcu turpmākai ārstēšanai. Pērn Rīgas
Dzemdību  namā dzimuši  5760  mazuļi,  kas  ir  30% no  visiem Latvijā  dzimušajiem
bērniem.


